
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
0%  4оі'Л О сЬ О  Київ № ^ 9  іИ

Про прийняття рішення про приватизацію 
державної частки у статутному капіталі 
товариства з обмеженою відповідальністю 
«Запорізький титано-магнієвий комбінат» 
(код за ЄДРПОУ 38983006)

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 
«Про приватизацію державного і комунального майна», враховуючи 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 січня 2019 року № 36-р 
«Про затвердження переліку об’єктів великої приватизації державної 
власності» (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти рішення про приватизацію державної частки 
розміром 51 % статутного капіталу товариства з обмеженою відповідальністю 
«Запорізький титано-магнієвий комбінат» (статутний капітал товариства 
становить 1 468 949 019,80 гривень).

2. Приватизувати державну частку у статутному капіталі товариства з 
обмеженою відповідальністю «Запорізький титано-магнієвий комбінат» 
шляхом продажу на аукціоні з умовами.

3. Управлінню великої приватизації Департаменту приватизації 
забезпечити:

1) протягом десяти робочих днів з дня видання цього наказу утворення 
аукціонної комісії з продажу державної частки у статутному капіталі товариства 
з обмеженою відповідальністю «Запорізький титано-магнієвий комбінат»;

2) конкурсний відбір радника для підготовки до приватизації та продажу 
державної частки у статутному капіталі товариства з обмеженою 
відповідальністю «Запорізький титано-магнієвий комбінат» відповідно до 
Порядку залучення радників у процесі приватизації об’єктів державної 
власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 30 листопада 2016 року № 878 (із змінами).



г

4. Управлінню прийому та підготовки об’єктів до приватизації 
Департаменту приватизації забезпечити протягом одного робочого дня з дня 
видання цього наказу передачу його копії в електронному вигляді та інформації 
про прийняття рішення про приватизацію відповідного об’єкта (в паперовому 
та електронному вигляді) Департаменту комунікацій та маркетингу для її 
опублікування в офіційному друкованому виданні Фонду державного майна 
України -  газеті «Відомості приватизації», а також на офіційному вебсайті 
Фонду державного майна України у визначений законодавством строк.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Голови Фонду а рас Є ЛЕЙ КО


